A

FLDERAS|IOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

PRIMATI MASTER DONNE

Master 85 Femminile
100 metri

200 metri

400 metri

800 metri

Salto in alto/HJ

Master 80 Femminile
100 metri

Salto in alto/HJ
Peso/SP Kg 2.000

Master 75 Femminile
60 metri

100 metri

200 metri

400 metri

800 metri

Salto in alto/HJ
Peso/SP Kg 2.000
Disco/DT Kg 0,750
Maretllo/HT Kg 2.000
Martello/HT Kg 2.000
Martello MC Kg 4.000

Master 70 Femminile
100 metri
200 metri

31.7
1:10.4
3:054
5:55.9
0.85

22.15
1.00
7.41

8.3
17.06
36.1
1:23.20
3:22.20

1.04
7.32
17.16
22.25
22.25
8.37

17.13
36.46

=L

Eleuteri
Eleuteri
Eleuteri
Eleuteri
Perugini

Micozzi
Perugini
Micozzi

Luchetti

Mazzenga
Mazzenga
Mazzenga
Mazzenga

Perugini
Micozzi

Luchetti
Luchetti
Luchetti
Luchetti

Mazzenga
Mazzenga

Adorna
Adorna
Adorna
Adorna
Lucia

Amalia
Giulia Lucia
Amalia

Maria Pia

Emma Maria
Emma Maria
Emma Maria
Emma Maria

Giulia
Amalia
Maria Pia
Maria Pia
Maria Pia
Maria Pia

Emma Maria
Emma Maria

Data di stampa: 02/07/2025

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Macerata

Montecassiano
Montecassiano
Macerata

Ancona
Lubjana
Falconara
Lubjana

Pod. Valtenna
Pod. Valtenna
Pod. Valtenna

Ass. Pod. Valtenna

Sef Macerata

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata

San benedetto del Sef Macerata

tronto

Pistoia
Montecassiano
Fermo

Ancona
Ancona
Ancona

Poznam

Misano adriatico

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata

Sef Macerata
Sef Macerata

1/1/1998
1/1/1998
1/1/1998
1/7/1998
29/5/2021

8/9/2018
11/6/2017
20/10/2018

11/2/2022
26/7/2008

6/9/2008
30/7/2008
25/5/2008

28/4/2012
18/6/2016
28/8/2022
10/2/2022
10/2/2022
11/2/2022

1/1/2006
11/6/2006
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A

FLDERAS|IOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

400 metri 1:23.9
800 metri 3:21.35
Staffetta 4x100 1.16.3
Salto in alto/HJ 1.08
Salto in lungo/LJ 2.81
Salto triplo/TJ 6.03
Peso/SP Kg 3.000 7.22
Disco/DT Kg 1,000 17.27
Martello/HT Kg 3.000 20.46
M.Maniglia C Kg 5.45 8.07
Giavellotto/JT Gr500 10.79
PENTATHLON LANCI 2686.00
Marcia Km 3 23:29.05
Master 65 Femminile

100 metri 17.97
200 metri 41.41
400 metri 1:38.81
800 metri 3:50.50
1500 metri 8:15.42
3000 metri 18:08.98
10000 metri 54:25.84
Staffetta 4x100 1:11.60
100+200+300+400 3:49.34
Salto in alto/HJ 1.14
Salto in lungo/LJ 3.12
Salto triplo/TJ 6.67
Peso/SP Kg 3.000 8.53
Disco/DT Kg 1,000 25.02

mmmmmimimim

m

Mazzenga Emma Maria

Mazzenga Emma Maria
Micozzi - Tentella - Nardi - Copponi

Perugini Giulia
Nardi Patrizia
Nardi Patrizia
Micozzi Amalia
Luchetti Maria Pia
Luchetti Maria Pia
Luchetti Maria Pia
Luchetti Maria Pia
Luchetti Maria Pia
Nardi Patrizia
Tentella Paola
Copponi Sandra
Di Chiara Anna

Di Chiara Anna
Brandoni Brunella
Brandoni Brunella
Damiani Giuditta
MICOZZI-COPPONI-TENTELLA-
GENTILUCCI

CENTIONI-BRANDONI-NARDI-TENTELLA

Perugini Giulia
Centioni lolanda
Nardi Patrizia
Grufi Rosanna
Grufi Rosanna

Data di stampa: 02/07/2025

San benedetto del Sef Macerata

tronto
Poznan
Abbazia S.
Salvatore
Falconara
Macerata
Tivoli

Sef Macerata
Macerata
Macerata
Macerata
Macerata
Misano Adriatico
Fabriano

Montecassiano
Fabriano
Ancona
Ancona
Montecassiano
Pistoia

P.P. Picena
Modena

Desenzano sul
Garda

Ancona

Osimo
Montecassiano
Macerata
Montecassiano

Sef Macerata
Sef Macerata

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata

San benedetto del tronto

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata

Sef Macerata
Sef Macerata

Atl. Amatori Sangiustese

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata

Pod. Moretti Corva

Sef Macerata

Sef Macerata

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata

20/5/2009

29/7/2006
25/5/2019

8/7/2006
30/5/2021
4/7/2021
24/5/2008
27/10/2017
11/5/2018
12/10/2019
30/6/2019
30/6/2019
7/5/2022

20/6/2015

8/5/2022
13/9/2014
14/9/2014

7/6/2012
28/4/2012
13/4/2019
29/9/2018

25/5/2014

1/7/2004
6/9/2015
8/9/2018
20/5/2017
11/6/2017
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FLDERAS|IOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

Martello/HT Kg 3.000
M.Maniglia C Kg 5.45
Giavellotto/JT Gr400
Giavellotto/JT Gr500
PENTATHLON LANCI

Master 60 Femminile
100 metri

200 metri

400 metri

800 metri

1500 metri

3000 metri

5000 metri

Staffetta 4x100

Staffetta 4x400

100+200+300+400
80 Hs H 68.6-7.00
Salto in alto/HJ
Salto in lungo/LJ
Salto triplo/TJ
Peso/SP Kg 3.000
Disco/DT Kg 1,000

Martello/HT Kg 3.000
M.Maniglia C Kg 5.45
Giavellotto/JT Gr400
Giavellotto/JT Gr500
EPTATHLON Master F
PENTATHLON LANCI
Marcia Km 3

35.53
13.80
14.80
25.89
38.91

15.76
31.16
1:14.62
3:34.80
6:19.82
13:08.44
22:22.33
1:04.60

6:05.20

3:03.45
17.84
1.20
3.38
7.00
9.48
28.54

33.63
13.44
19.00
25.06
3563.00
3575.00
21:58.55

mmmmmimimim

m

m

Grufi
Grufi
Luchetti
Zrilic
Grufi

Constantin
Gambelli
Stacchietti
Di Chiara
Pavone
Pavone
Pavone

COPPONI,STACCHIETTI,NARDI,GENTILUC

Cl

MERCURI-SIRIANNI-TENTELLA-COPPONI

Rosanna
Rosanna
Maria Pia
Nada

Rosanna

Victoria
Annalisa
Emanuela
Anna

Rita

Rita

Rita

Micozzi-Copponi-Gentilucci- Stacchietti

Giovannelli
Perugini
Nardi
Giovanelli
Frontini
Grufi

Grufi

Grufi

Grufi

Zrilic
Giovannelli
Grufi
Santinelli

Anna Maria
Giulia
Patrizia
Anna Maria
Lina
Rosanna

Rosanna
Rosanna
Rosanna
Nada

Anna Maria
Rosanna
Paola

Data di stampa: 02/07/2025

Macerata
Ostia
Macerata
Montecassiano
Ostia

Acireale
Macerata
Ariano Irpino
Riccione
Cesena
Cesena
Grosseto
Arezzo

Abbadia San
Salvatore
Ancona
Ancona
Cesenatico
Montecassiano
Osimo

Rieti

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Alma Juventus Fano
Sef Macerata

Atl. Fano Techfem
Sef Stamura Ancona
Sef Macerata

Atl. Sangiustese

GP Lucrezia

GP Lucrezia

GP Lucrezia

Sef Macerata

Sef Macerata

Sef Macerata

Atl. Alma Juventus Fano
Sef Macerata

Sef Macerata

Alma Juventus Fano
Atletica Osimo

San benedetto del Sef Macerata

tronto
Macerata
Macerata
Macerata
Montecassiano
Ancona
Macerata
Fabriano

Sef Macerata

Sef Macerata

Sef Macerata

Atl. Alma Juventus Fano
Atl. Alma Juventus Fano
Sef Macerata

Sef Stamura

20/5/2017
22/4/2017
27/9/2014

9/9/2018
22/4/2017

24/6/2023
4/6/2023
29/9/2019
6/9/2007
9/9/2022
10/9/2022
10/6/2022
2/6/2018

25/5/2019

23/5/2015
23/5/2015
1/7/1996
7/7/2012
3/9/2016
10/9/2021
25/3/2012

18/5/2012
24/10/2015
15/9/2012
21/6/2015
24/5/2015
15/9/2012
7/512022
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A

FLDERAS|IOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

Master 55 Femminile
100 metri

200 metri

400 metri

800 metri

1500 metri

3000 metri

5000 metri
10000 metri
Staffetta 4x100

Staffetta 4x400
100+200+300+400

80 Hs H 76-7.00
Salto in alto/HJ

Salto in lungo/LJ
Salto triplo/TJ
Peso/SP Kg 3.000
Disco/DT Kg 1,000
Martello/HT Kg 3.000
M.Maniglia C Kg 7.26

Giavellotto/JT Gr500
PENTATHLON
EPTATHLON Master F

PENTATHLON LANCI
Marcia Km 3

14.12
29.16
1:08.71
3:17.9
5:27.02
13:22.0

20:31.65
47:40.14
58.7

5:07.06

2:58.06

20.33
1.29
3.86
6.94
10.22
28.42
33.13
10.51

26.04
2535.00
3336.00

3137.00
20:33.82

SmZmmm

< mm

Gambelli
Gambelli
Gambelli
Quacquarini
Francolini
Massera

Francolini
Partemi

Anna Lisa
Anna Lisa
Anna Lisa
Germana
Giovanna
Renata

Giovanna
Anna

SIRIANNI-STACCHIETTI-MERCURI-

GENTILUCCI

Misano Adriatico
Montecassiano
Misano Adriatico
Falconara
Pescara
Falconara

Pescara
Tolentino
Abbadia San
Salvatore

TENTELLA ,MAZZENGA,STACCHIETTI,MER Formia

CURI

Nardi-Copponi-Rambozzi-Tentella

Nardi
Perugini
Micozzi
Bianco
Frontini
Grufi
Zerbini
Grufi

Ghergo
Nardi
Giovanelli

Grufi
Santinelli

Patrizia
Giulia
Amalia
Silvia
Lina
Rosanna
Paola
Rosanna

Sandra
Patrizia
Anna Maria

Rosanna
Paola

Data di stampa: 02/07/2025

Abbadia San
Salvatore
Lubiana
Turku
Cesenatico
Fermo
Arezzo
Macerata
Fabriano

Sef Stamura Ancona
Sef Stamura Ancona
Sef Stamura Ancona
Sef Macerata

Atl. Ama Civitanova

Atl. Amatori Osimo
Bracaccini

Atl. AMA Civitanova
Nuova Pod. Centobuchi
Sef Macerata

Sef Macerata

Sef Macerata

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Atletica Osimo
Sef Macerata
Sef Macerata

San benedetto del Sef Macerata

tronto
Osimo
Misano Adriatico
Roma

Macerata
Misano Adriatico

Atletica Osimo

Sef Macerata

Atletica Alma Juventus
Fano

Sef Macerata

Sef Stamura Ancona

14/7/2018
9/9/2018
14/7/2018
1/1/2003
23/9/2023
1/7/2003

25/9/2023
17/4/2021
25/5/2019

21/9/2008

26/5/2019

30/7/2008
1/7/1991
1/7/1993
8/6/2019
1/7/2018

28/6/2008
7/512022

22/5/2011

2/6/2022
10/6/2006
12/6/2010

3/10/2009
14/7/2018
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A

FLDERAS|IOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

Master 50 Femminile
100 metri
200 metri
400 metri
800 metri

1000 metri
1500 metri

2000 metri
3000 metri

5000 metri
10000 metri
Staffetta 4x100
Staffetta 4x100
Staffetta 4x400

100+200+300+400

80 Hs H 68.6-7.00
200 Hs H76-18.29 M/F

Salto in alto/HJ
Salto in lungo/LJ
Salto triplo/TJ
Peso/SP Kg 3.000
Disco/DT Kg 1,000

Martello/HT Kg 3.000
M.Maniglia C Kg 7.26
Giavellotto/JT Gr500

PENTATHLON LANCI

13.58
28.08
1:06.48
2:36.67

4:14.98
5:13.87

7:37.60
11:17.94

19:19.59
41:41.69
57.78
1:00.70
4:56.35

2:42.50

14.71
44.94

1.36
4.79
9.95
10.64
28.32

32.97
10.26
34.09

2990.00

m mmimimm mm m m mmmm

mm

Gambelli
Gambelli
Gambelli
Mascitti

Zamboni
Ruggieri

Santoni
Mascitti

Cavarischia
De Angelis

Gentilucci - Mercuri - Dolcetti - Gambelli
Stacchietti - Copponi - Malerba - Gentilucci

Annalisa
Annalisa
Annalisa
Rita

Alberta
Simona

Loredana
Rita

Caterina
Katia

GENTILUCCI ,STACCHIETTI ,COPPONI

,MERCURI

COPPONI ,GENTILUCCI ,STACCHIETTI

,MERCURI
Malerba
Trisolino

Malerba
Malerba
Malerba
Ghergo
Grufi

Zerbini
Frontini
Chiriliuc

Grufi

Giuseppina
Maria Gabriella

Giuseppina
Giuseppina
Giuseppina
Sandra
Rosanna

Paola
Lina
Adriana O.

Rosanna

Data di stampa: 02/07/2025

Modena
Macerata
Macerata
Ascoli Piceno

Fermo

S. Benedetto
Tronto
Ancona

S. Benedetto
Tronto
Fermo
Tolentino
Misano Adriatico
Orvieto
Novara

Bologna

Catania

S. Biagio di
Callalta
Catania
Siracusa
Fabriano
Arezzo

Sef Stamura Ancona
Sef Stamura Ancona
Sef Stamura Ancona

Atl. Avis S. Benedetto del

Tronto
Atl. Avis Macerata
Asa Ascoli Piceno

Sef Stamura AN

Atletica Avis San benedetto

del tronto

Bike Team Monti Azzurri

Grottini Team Recanati

Rappresentativa Marche

Sef Macerata
Sef Macerata

Sef Macerata

Sef Macerata
Cus Urbino

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Atletica Osimo

San benedetto del Sef Macerata

tronto
Macerata
Ancona

Sef Macerata
Atletica Osimo

San benedetto del Sef Macerata

Tronto
Macerata

Sef Macerata

5/7/2014
23/6/2013
11/5/2013
28/7/2018

18/4/2021
22/5/2021

10/4/2021
17/6/2018

7/5/2023
17/4/2021
14/7/2018
30/6/2013
30/9/2012

12/5/2012

9/10/2021
20/7/2019

9/10/2021
23/7/2021
28/8/2021

1/7/2018
21/5/2006

12/10/2019
1/3/2015
21/5/2011

14/10/2006
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FIDALMARCHE

A

FIDIE A SR JTALIANA
[ aTLETIC & (EGGERS

Comitato Regionale MARCHE
Eptathlon JPS F 4428.00 Malerba
Marcia Km 3 16:45.95 E Frulla
Marcia Km 5 28:07.19 E Frulla
Master 45 Femminile
100 metri 13.23 E Gambelli
200 metri 27.12 E Gambelli
400 metri 1.06.70 E Stacchietti
800 metri 2:33.00 E DAngelo
1500 metri 5:03.45 E Guidotti
2000 metri 7:14.80 E Fares
3000 metri 11:06.98 E Mascitti
5000 metri 19:37.16 E Mascitti
10000 metri 40:13.95 E Castellani
2000 siepi H76 8:17.89 E Dottori
3000 siepi H76 12:56.36 E Dottori
Staffetta 4x100 57.21 E

MERCURI
Staffetta 4x400 4:47.18 E
100+200+300+400 2:38.44 E

MERCURI
Staffetta 4x800 12:54.95 E
Staffetta 4x1500 22:47.11 E
80 Hs H 76 MF40-MF45 16.97 E Malerba
200 Hs H76-18.29 M/F 39.40 E Rigante
400 Hs H 76 1:19.68 E Dottori
Salto in alto/HJ 1.47 Malatesta
Salto in lungo/LJ 4.35 Gentilucci
Salto triplo/TJ 9.84 Malerba
Peso/SP Kg 4.000 10.83 Periginelli

Giuseppina
Francesca
Francesca

Anna Lisa
Annalisa
Emanuela
Francesca
Olga
Fabiana
Rita

Rita
Angela Emily

Francesca
Francesca

GENTILUCCI-STACCHIETTI-TASSO-

GAMBELLI-SANTONI-TAPPATA-BURINI
TENTELLA-GENTILUCCI-STACCHIETTI-

Tiberi - Sirianni - Vespasiani - Dandrea
Montanari - Tappata - Santoni - Burini

Giuseppina
Sabrina
Francesca
Manuela

Federica
Giuseppina
Karin

Data di stampa: 02/07/2025

Catania
Macerata
Rieti

Osimo

Fermo
Aarhus
Ascoli Piceno
Bologna
Ancona
Pescara

Ancona
Tolentino
Jesolo
Fermo

Comacchio

Ancona

Sef Macerata
Nuova pod. Loreto
Nuova Pod. Loreto

Spot DLF Ancona
Sef Stamura Ancona

Mezzofondo Club Ascoli
Mezzofondo Club Ascoli
Sport & Vita

Atl. Avis San Benedetto del
Tronto

Atletica Avis San benedetto
del tronto

Grottini Team Recanati
Sport Atl. Fermo

Sport Atl. Fermo

Sef Macerata

Sef Stamura Ancona

San benedetto del Sef Macerata

tronto

Arezzo
Ancona
Montecassiano
Montecassiano
Macerata

Sef Macerata

Sef Stamura AN

Atletica Senigallia

Atl. Alma Juventus Fano
Sport Atl. Fermo

San benedetto del Collection Atl. Sanb.

tronto
Montecassiano
LAquila
Macerata

Sef Macerata
Sef Macerata
Collection Atletica

10/10/2021
29/5/2021
11/9/2021

1/1/2010
1/7/2012
1/1/2004
20/7/2019
13/7/2006
10/4/2021
14/6/2014

2/7/2013

17/4/2021
12/9/2019
11/5/2019
23/6/2012

6/4/2019
24/5/2008

3/6/2018
6/4/2019
8/9/2018
19/6/2016
2/6/2019
17/6/2018

18/6/2016

18/9/2016
9/5/2015
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A

FLDERAS|IOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

Disco/DT Kg 1,000

Martello/HT Kg 4.000
M.Maniglia C Kg 9.08
Giavellotto/JT Gr600
PENTATHLON LANCI
Marcia Km 3

Marcia Km 5

Marcia Km 10

Master 40 Femminile
100 metri
200 metri
400 metri
800 metri
1000 metri
1500 metri
2000 metri
3000 metri
5000 metri
10000 metri

2000 siepi H76
3000 siepi H76
Staffetta 4x100

Staffetta 4x400
100+200+300+400
Staffetta 4x800

80 Hs H 76 MF40-MF45

200 Hs H76-18.29 M/F

32.27

22.79
7.86
35.62
3110.00
21:30.7
26:40.71
57:29.17

13.40
27.85
1:00.92
2:26.41
3:13.11
4:54.90
8:01.60
10:53.41
17:36.61
36:18.03

7:44.91
12:15.24
56.48

4:53.49
2:44.18
10:40.12
15.57

35.3

mmm mmmmmimimimimim mm

mmmm

<

Periginelli Karin
Pandele Magdalene
Chiriliuc Adriana O.
Chiriliuc Adriana O.
Chiriliuc Otilia Adriana
Stura Giuseppina
Bettucci Paola
Bettucci Paola
Dolcini Elenia
Mercuri Graziella
Marinucci Barbara
DAnNgelo Francesca
DAngelo Francesca
Santini Simona
Sopranzetti Diletta
Santoni Loredana
Santini Simona
Ruggieri Simona
Dottori Francesca
Dottori Francesca

GENTILUCCI-MERCURI-MORISI-
STACCHIETTI

Dolcetti - lIvanova - Perez - Zopp
SANTONI-GAMBELLI-TAPPATA-BURINI
Tappata - Santoni - Gambelli - Burini
Rigante Sabrina

Gentilucci Federica

Data di stampa: 02/07/2025

Ancona

Macerata
Macerata
Macerata
Macerata
Teramo
Lathi
Faenza

Arezzo
Lubjana
Imola
Ancona
Fermo

Rieti

Ancona
Reggio Emilia
Foligno

San Elpidio a
Mare
Modena
Ancona
Cattolica

Fabriano
Arezzo

Arezzo
Desenzano sul
Garda
Senigallia

Sanbenedettese
Collection Atletica
Sanbenedettese
Sef Macerata

Sef Macerata

Sef Macerata

Sef Macerata

Atl. Montecassiano
Atl. Avis Macerata
Atl. Avis Macerata

Atl. Osimo

Sef Macerata
Pesaro atl. field.
Mezzofondo Ascoli
Mezzofondo Club AP
Atl. Amatori Osimo
Sef Stamura AN

Sef Stamura Ancona
Atl. Amatori Osimo
Asa Ascoli Piceno

Sport Atletica Fermo
Sport Atletica Fermo
Sef Macerata

Atl. Osimo

Sef Stamura Ancona
Sef Stamura AN

Atl. Alma Juventus Fano

Sef Macerata

28/6/2015

17/5/2019
1/10/2006
14/10/2006
14/10/2006
1/7/2002
29/7/2009
21/3/2010

30/6/2018
2/8/2008
7/7/2022

29/6/2015
6/4/2014

11/9/2021

10/4/2021
4/9/2010

29/8/2021

12/4/2015

5/7/2014
29/6/2014
20/6/2009

8/5/2022
3/6/2018
3/6/2018
24/5/2014

6/9/2009
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A

FLDERAS|IOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE
400 Hs H 76 1:13.34 E Carnevali Barbara Fabriano Sef Macerata 22/5/2022
Salto in alto/HJ 1.38 Malerba Giuseppina San benedetto del Sef Macerata 21/5/2011
tronto
Salto in lungo/LJ 4.69 Malerba Giuseppina Montecassiano  Sef Macerata 8/5/2011
Salto triplo/TJ 10.30 Malerba Giuseppina Macerata Sef Macerata 18/6/2011
Peso/SP Kg 4.000 10.57 Periginelli Karin Ancona Collection Atletica Sanb. 29/6/2014
Disco/DT Kg 1,000 32.62 Periginelli Karin Macerata Collection Atletica Sanb. 11/5/2014
Martello/HT Kg 4.000 21.65 Chiriliuc Adriana O. Macerata Sef Macerata 1/10/2005
M.Maniglia C Kg 9.08 8.07 Mancini Sabrina San benedetto del Sef Macerata 25/9/2010
tronto
Giavellotto/JT Gr600 34.39 Chiriliuc Adriana O. Macerata Sef Macerata 1/10/2005
EPTATHLON Master F 2996.00 Rigante Sabrina Desenzano sul  Atl. Alma Juventus Fano 24/5/2014
Garda
PENTATHLON LANCI 1736.00 Mancini Sabrina San Benedetto delSef Macerata 25/9/2010
tronto
Marcia Km 3 15:12.80 E Ivanova Marina Modena Atl. Osimo 10/9/2022
Marcia Km 5 25:32.79 E Bettucci Paola Fabriano Atl. Avis Macerata 28/5/2005
Master 35 Femminile
100 metri 12.94 E Brandimarte Laura Rieti Sport Atletica Fermo 31/5/2014
200 metri 26.83 E Dolcini Fabiola Fano Atletica Osimo 1/1/2001
400 metri 1:02.46 E Dolcini Fabiola Ancona Atletica Osimo 1/1/2000
800 metri 2:18.36 E Masci Elisa Roma Sport Atletica Fermo 5/5/2019
1000 metri 3:01.33 E DAngelo Francesca Fermo Mezzofondo Club AP 10/4/2011
1500 metri 4:51.69 E D Angelo Francesca Imola Mezzofondo Club Ascoli 7/6/2011
2000 metri 6:56.63 E Capezzone Chiara Ancona Ass. Atl. Fabriano 10/4/2021
3000 metri 10:27.0 M  Santoni Loredana Comacchio Atletica Tre Valli AN 1/6/2004
5000 metri 17:52.52 E Tappata Denise Aarhus Sef Stamura Ancona 2/8/2017
10000 metri 37:33.15 E  Tappata Denise Jesolo Sef Stamura Ancona 9/9/2019
Staffetta 4x100 56.13 E GENTILUCCI-MORISI-TIBERI-MERCURI Recanati Sef Macerata 18/4/2009
Staffetta 4x400 4:47.13 E  Camilletti - Caporaletti - Carnevali - Arezzo Pol. Montecassiano 2/6/2018
Cerretani
100+200+300+400 2:38.92 E CAMILLETTI-CAPORALETTI-CARNEVALI- Arezzo Pol. Montecassiano 3/6/2018
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Comitato Regionale MARCHE

100 Hs H 84-8.50
200 Hs H76-18.29 M/F
400 Hs H 76

Salto in alto/HJ

Salto in lungo/LJ
Salto triplo/TJ
Peso/SP Kg 4.000
Disco/DT Kg 1,000
Martello/HT Kg 4.000
M.Maniglia C Kg 9.08
Giavellotto/JT Gr600

EPTATHLON
Marcia Km 5

20.77
33.65
1:11.71
1.45
5.44
10.72
7.02
20.52
43.68
4.95
26.22

2677.00
31:09.45

E

CERRETANI
Cappella
Carnevali
Carnevali
Malerba
Sgariglia
Malerba
Meme
Mancinelli
Montelpare
Cappella
Morelli

Cappella
Capezzone

Debora
Barbara
Barbara
Giuseppina
Betti
Giuseppina
Patrizia
Gigliola
Maria Laura
Debora
Maria Teresa

Debora
Chiara

Data di stampa: 02/07/2025

Salerno
Ariano Irpino
Arezzo
Fermo

Rieti

Fermo
Falconara

Borgo Buggiano

Macerata
Rieti

Sport DIf Ancona

Sef Macerata

Sef Macerata

Sef Macerata

Sport Atl. Fermo

Sef Macerata

Atletica Montecassiano
Sport DIf Ancona
Team Atl. Marche
Sport DIf Ancona

San benedetto del Collection Atl. Sanb.

tronto
Salerno
Firenze

Sport DIf Ancona
Ass. Atl. Fabriano

21/5/2022
29/9/2019
9/10/2020
9/5/2009
11/9/2021
9/5/2009
9/6/2007
1/7/1999
1/6/2019
12/9/2021
17/6/2018

22/5/2022
3/7/2021
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